



**Samferdselsdepartementet** har ansvaret for rammevilkår for post- og televirksomheten, for luftfarts-, veg- og jernbanesektoren og for riksvegferjene. Arbeidsområdet til departementet omfatter langtidspanlegging, utredning og analyse samt lov- og forskriftsarbeid og budsjettsaker innenfor disse sektorene.

Departementet har etatsstyring av Statens vegvesen, Statens jernbanetilsyn, Jernbaneverket, Luftfartstilsynet, Post- og teletilsynet samt Statens havarikommisjon for transport.

Videre forvalter departementet statens eierinteresser i AVINOR AS, Posten Norge AS, NSB AS og Baneservice AS.

## Luffartsdirektør - åremål - Luftfartstilsynet

Luftfartstilsynet (LT) er et forvaltningsorgan under Samferdselsdepartementet med myndighetsansvar innen norsk sivil luftfart. LT har hovedansvaret for tilsynet med norsk luftfart. Tilsynet skal være en aktiv pådriver for sikker og samfunnsnyttig luftfart i tråd med overordnede målsettinger for regjeringens samferdselspolitikk.

LT har kontorsted Bodø. Tilsynet har ca 170 ansatte og et driftsbudsjett på ca 180 millioner kroner. LT har et budsjett på ca 180 millioner kroner og er delvis selvfinansiert gjennom at markedsaktørene betaler gebyrer for Luftfartstilsynets arbeid med myndighetshandlinger etter luftfartsloven, herunder godkjenninger, tillatelser mv og virksomhetstilsyn.

**Referansenr:** SD 2012-01

**Søknadsfrist:** 28.01.2012

[Søk på stillingen](#)

### Kontaktinfo:

Eva Hildrum	Departementsråd	22 24 81 06
Ottar Ostnes	Ekspedisjonssjef	22 24 82 61

[eva.hildrum@sd.dep.no](mailto:eva.hildrum@sd.dep.no)

[ottar.ostnes@sd.dep.no](mailto:ottar.ostnes@sd.dep.no)

### Arbeidsoppgaver

- Samferdselsdepartementet søker etter kandidater til stillingen som luftfartsdirektør og leder av Luftfartstilsynet. Stillingen skal besettes på åremål for en periode på 6 år, med mulighet for fornyelse i én periode.
- Den som tilsettes som luftfartsdirektør må ha gode forutsetninger for å videreutvikle Luftfartstilsynets rolle som myndighetsorgan og tilsynets forvaltningskompetanse.
- Tilsynsrollen på luftfartsområdet har i lengre tid vært i sterk utvikling, og vil også være det i tiden fremover. Luftfarten er en næring som i stadig større grad blir regulert av internasjonale rammebetingelser, særlig gjennom utviklingen av EUs og EUs flysikkerhetsbyrå EASAs roller og fullmakter. En sentral oppgave for Luftfartstilsynet er å ivareta Norges forpliktelser og fremme Norges interesser i arbeidet opp mot EU, EASA og andre internasjonale organisasjoner.

### Personlige egenskaper

- Søkere må ha gode forutsetninger for å skape tillit hos og etablere gode relasjoner til egne medarbeidere, andre myndigheter både nasjonalt og internasjonalt, og overfor aktørene i luftfarten. Søkere må ha solid kunnskap om og forståelse for politiske og forvaltningsmessige beslutningsprosesser. Søkere må videre ha evne til å motivere medarbeidere med høy faglig kompetanse.

### Kvalifikasjoner

- Det stilles krav om høyere utdanning og erfaring fra ledelse på høyt nivå i større og komplekse organisasjoner. Krav om høyere utdanning kan fravikes dersom vedkommende kan dokumentere tilsvarende realkompetanse gjennom annen utdanning og relevant erfaring. Erfaring fra luftfart og internasjonalt arbeid er en fordel.
- Det forutsettes gode kommunikasjonsevner og god skriftlig og muntlig framstillingsevne både på norsk og engelsk.

### Vi tilbyr

- Lønn etter avtale innenfor lederlønnssystemet i staten. Det er et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og kjønnsammensetning og å øke sysselsettingen av personer med nedsatt funksjonsevne og med innvandrerbakgrunn.
- Vi gjør oppmerksom på at navn på søkere til stillinger i offentlig forvaltning som hovedregel vil kunne offentliggjøres. Søkere som likevel ber om konfidensialitet må begrunne dette. Disse vil ved eventuell offentliggjøring bli forhåndsvarslet.
- Den som tilsettes får kontorsted i Bodø.